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UTGIVNING AV SUNDSAKTUELLT 

NR            DEADLINE UTGIVNING 
    1     28.2.2024  V 10 
 
ANNONSAVGIFTER EURO INKL 
MOMS 

  
Storlek Euro 
Helsida      99,20 
Halvsida     49,60 
1/4 sida      24,80 
1/8  sida     12,40 
Avgiften gäller för kommersiella 
företag, privatpersoner och politiska 
partier. Ideella organisationer inom 
kommunen annonserar gratis. 
 
Ansvarig utgivare:  
Andreas Johansson 0457 345 7915 
Redaktion: 
Mia Schütten 040 124 0773 
Epost info@sund.ax 

Sunds bibliotek 

 
MÅNDAG   17 – 20 
TISDAG       10 – 16 

TORSDAG   17 – 20 

 

Du vet väl att du kan besöka 
biblioteket även utanför de vanliga 
öppettiderna? Kom in till biblioteket 
så kan vi aktivera ditt bibliotekskort 
så att du får tillgång till Meröppet. 
Meröppet alla dagar mellan klockan 
9-21. 
 
Följ oss även på Facebook och 
Instagram @sundsbibliotek 

Återvinningscentralen 

 
ÖPPETTIDER HELGFRIA TISDAGAR  
KL 15 – 19 OCH HELGFRIA 
LÖRDAGAR KL 10 – 14 

Möten 

KOMMUNFULLMÄKTIGE  
Sammanträder tisdag 20.2 klockan 
18.30 på kommunkansliet. 
 
KASTELHOLMSNEJDENS BYALAG 
Håller årsmöte torsdag 7.3 klockan 
19.00 vid Sunds församlingshem. 
 
SUNDS UNGDOMSFÖRENING R.F. 
Håller årsmöte onsdag 21.2 klockan 
18.00 på Klippan. 
 

SUNDS KOMMUN 
https://www.sund.ax/ 
https://www.sund.ax/kontaktpersoner  
info@sund.ax  
fornamn.efternamn@sund.ax  
 
Kommunkansliet håller öppet  
vardagar 9 -15 
 
Då vi inte har någon växelfunktion 
längre, ta kontakt direkt till personalen 
på kommunkansliet: 
 
Andreas Johansson, kommundirektör 
+358 457 345 7915 
Marika Willstedt, ekonomichef 
+358 40 124 0753 
Erik Nordback, byggnadsinspektör, 
kommuntekniker (Telefontid 9 – 11) 
+358 457 342 1022 
Mia Schütten, byråsekreterare 
+358 40 124 0773 
Ann Bjurne, byråsekreterare  
+358 40 124 0744 (måndag och fredag) 
Annika Öhman, lönesekreterare 
+358 40 124 0756 (måndag-torsdag) 

Folkhälsan 

Cirkelträningen varannan måndag kl 
18.30 i Sunds Skolas gymnastiksal 
Leds av Anna 
Gå med Gunilla varannan måndag 
kl. 18.30 Leds av Gunilla 
Drop in – betalning på plats 
 
 

Biblioteket 

 
SURFCAFÉ 6.2 och 27.2 kl. 14 – 15 på 
biblioteket. Finns det problem med 
telefoner, I-pads osv, ta med dem så 
försöker vi lösa problemet. 
Biblioteket bjuder på kaffe och 
tilltugg. 
 
STICKCAFÉ 13.2 kl. 14 – 15 på 
biblioteket. Vi handarbetar, umgås 
och dricker kaffe tillsammans. 
  
UTSTÄLLNINGAR 
FOTOGRAFIER – Gunilla Jansson 
ställer ut natur fotografier på 
biblioteket och kan ses till den 29 
februari.  
 
BRODERADE JULKORT OCH 
GRATULATIONSKORT – Maritha 
Karlsson ställer ut till jul och nyår. 

Fastighetsskötarhjälp 
80% av heltid 

 
Tekniska förvaltningen i Sunds 
kommun söker sommarpersonal för 
tiden 3.6 – 9.8. 2024. 
 
Till arbetsuppgifterna hör bl.a. 
gräsklippning, rensning av rabatter 
och att hjälpa fastighetsskötaren i 
det löpande arbetet. 
Körkort ses som en merit. 
 
Eventuella förfrågningar besvaras av 
kommuntekniker Erik Nordback tel. 
+3584573421022. 
 
Ansökan skickas till Sunds kommun, 
Norra Sundsvägen 361, 22520 
Kastelholm eller via e-post till 
info@sund.ax senast 21.3.2024. 
Ansökan märks Fastighetsskötarhjälp 
2024. 
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Barnomsorgsansökan hösten 2024 

 
Välkomna att ansöka om barnomsorgsplats vid Tosarby daghem inför hösten 2024.  
 

Tosarby daghem. 
 
Vi erbjuder barnomsorg som halv-, del- och heltidsplats vid våra avdelningar; Solsidan (0-3 år), Sjöbacken (3-6 år) och Stjärnåsen 
(3-6 år). 
Daghemmets ordinarie öppettider är 07-17. 
Den avgiftsfria förundervisningen är integrerad i daghemsverksamheten 25 tim./v året innan skolstart. 
Daghemmet har två avgiftsfria planeringsdagar per år för personalen då daghemmet är stängt. 
Sommarbarnomsorgen ordnas i samarbete med de andra daghemmen på Norra Åland. 
 
Blanketter och information 
Ansökningsblanketter och närmare information finns på kommunens hemsida. 
Det går också bra att kontakta daghemsföreståndare Alexandra Andersson på telefon: 0457 345 9642 eller e-post: 
alexandra.andersson@sund.ax 
 
Ansökningsblanketterna lämnas in till daghemmet senast 09.03.2024 eller postas på 
adress: Tosarby daghem, Solängsvägen 12, 22520 Kastelholm eller e-postadress: alexandra.andersson@sund.ax  
 
Observera! 
Barnomsorgsplatser kan naturligtvis sökas när som helst under verksamhetsperioden men vet ni att ni behöver plats från hösten 
eller längre fram under perioden h 2024-v 2025 ansök gärna redan nu. Det underlättar vår planering av en bra barnomsorg för 
era barn. 
 
 

Information om avfallshantering 

 
Inför år 2024 har rutinerna för avgiftsbelagda avfallsfraktioner skärpts till så att kostnaderna fördelas på ett mer rättvist sätt. Här 
kan som exempel nämnas byggavfall som nu för ett flertal fraktioner är avgiftsbelagt. Nu är det den som bygger och renoverar 
som betalar för sitt byggavfall, tidigare blev det fördelat mellan hushållen och belastade årsavgiften.  

 

 
 

https://www.sund.ax/bygga-och-bo/avfallshantering  
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Tallgården lunch 

 

Tallgården informerar 

 
 

 

Välkommen på besök till Tallgården, dock skall besökare vara 
friska, det är ej tillåtet att komma om man har förkylnings- eller 
influensasymptom eller har Covid 19.  
När eventuella symptom klingat av och man är frisk igen är man 
välkommen åter. Besökare uppmanas följa rekommendationen om 
god hand- och hosthygien, och vid behov använda munskydd 
under besöket. 
 

LUNCH 
 

Äldre hemmaboende är välkomna att komma och äta lunch eller 
dricka eftermiddags kaffe på Tallgården på valfri dag.  
Anmälan telefon 018-44031 eller 018- 45911 dagen innan. Avgift, 
för de som ej bor på Tallgården: Lunch: 7.00 euro/person, 
faktureras i efterhand. Kaffe med dopp 2.00 euro/person, 
faktureras i efterhand. 
Matlistan finns även publicerad på kommunens webbplats 
https://www.sund.ax/social-service/aldreomsorg/tallgardens-
matlista  

Må bra-dag, för äldre närståendevårdare 

Tisdagen den 5 mars 2024 kl. 11.00-16.00 på Lemböte lägergård 
 
Under dagen får vi bl.a. träffa Emma Lundberg från ”Balans - 
Hälsa för dig” och prova på yoga sittande på stol. Stolsyoga är en 
skonsam yogaform med avslappnande och uppmjukande 
rörelse som passar alla, även dig som inte har tidigare erfarenhet 
av yoga. Patient- och klientombudsmannen Benjamin Sidorov 
deltar på eftermiddagen med relevant information och det ges 
tillfälle till diskussion tillsammans med honom. 

 
Pris: 20€, i priset ingår lunch, kaffe och aktiviteter. OBS! Kan du 
inte lämna den vårdbehövande ensam så är också hon/han 
välkommen med till det reducerade priset 10 €. Ta kontakt så 
berättar vi mera om det!  
 
Anmälan senast 29.2 2023 till Annette Hagman tfn: 018 527063 
e-post: annette.hagman@folkhalsan.ax  
 
https://www.folkhalsan.fi/evenemang/narstaende/ma-bra-dag-
for-narstaendevardare-5.3/ 

 

Minska på byråkratin 

 

Betala räkningar när det passar dig bäst. Du kan enkelt 
beställa e-fakturor från kommunen i din egen nätbank. 
 

https://www.sund.ax/kommunen/forvaltning/fakturering  

 

  
  
 Vecka 6 5.2 – 11.2 

Måndag Ugnskorv med mos 
Tisdag Köttgryta 
Onsdag Ugnsfisk 
Torsdag Ärtsoppa 
Fredag Renskav med mos 
Lördag Pannbiff med grönpepparsås 
Söndag Plommonspäckad karré 
  

Vecka 7 12.2 – 18.2 
Måndag Kycklingfärsbiffar 
Tisdag Mald leverbiff 
Onsdag Stekt fisk med vitvinssås 
Torsdag Malet kött soppa 
Fredag Jägargryta 
Lördag Spaghetti med köttsås 
Söndag Porter stek 
  

Vecka 8 19.2 – 25.2 
Måndag Currystuvad kyckling 
Tisdag Stekt fläsk med stuvade makaroner 
Onsdag Fiskgryta 
Torsdag Korvsoppa 
Fredag Burgundisk köttgryta 
Lördag Rökt lax med dillstuvad potatis 
Söndag Karelsk stek 
  

Vecka 9 26.2 – 3.3 
Måndag Korvgryta 
Tisdag Hönsfrikassé 
Onsdag Fisk i ugn 
Torsdag Köttsoppa 
Fredag Hawaii kassler 
Lördag Köttbullar med mos 
Söndag Helstekt grisfilé med klyftpotatis 
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Kastelholmsnejdens byalag 

Håller årsmöte torsdag 7.3 klockan 19.00 vid Sunds församlingshem. 
Marie-Louise Nordberg kommer och berättar om Inre Oasen.  
Kaffeservering. Stadgeenliga förhandlingar.  
Varmt välkomna, Styrelsen. 

Röda korset Sunds avdelning - påminnelse 

Bjuder pensionärerna på Vändagssoppa i Församlingshemmet tisdag den 13 februari kl. 13.00 
Anmälan senast 10 februari till Carl-Erik Carlsson, tel. 0408335600 eller 48382 
Meddela eventuella allergi vid anmälan. 
Varmt välkomna, Styrelsen i Sunds Röda Kors 

Sunds ungdomsförening r.f. SUF 

Midsommar vid Klippan pausas i år 
SUF kallade till föreningsmöte/diskussion eftersom intresset för vår midsommarstång har svalnat. Det kan konstateras att 
traditionen med midsommarstång vid Klippan är svår att hålla vid liv. Det lutar alltmer åt att vi tar en paus med 
midsommarfirandet vid Klippan ett år. 
Vår nya stång står kvar och väntar snällt till kommande år, så ser vi om det finns något gäng som vill återuppta traditionerna. 
Vill någon grupp/förening/byalag åta sig att klä och resa stången kan vi tänka oss ett samarbete genom att även ge tillgång till 
lokalen Klippan för att kunna ordna midsommarfirande.  
Vill man diskutera föreningens midsommarfirande (eller annat) så kan du kontakta vår ordförande Johan Lindholm  
jlindholm73@gmail.com 
 
Tack till våra sponsorer och samarbetspartners: 
Vi vill tacka våra sponsorer Ålcom som ser till att vi kan ha bredband på Klippan. 
Ett stort tack till Sunds kommun som bistod med hjälp vid takläckaget som nu är åtgärdat. 
Vi vill också uppmärksamma er på vårt nya samarbete med Folkhälsan i Sund. Samarbetet innebär tjejgruppsträffar och 
killgruppsträffar i Klippans lokal.  
Det betyder att vi stolt kan berätta att vi har kontinuerlig verksamhet tre dagar i veckan nuförtiden. Vill du hitta på ytterligare 
verksamhet? Tag kontakt! 
 
Aktiviteter våren 2024: 
Mån: varannan vecka tjejgruppsträff i samarbete med Folkhälsan i Sund 
Mån: varannan vecka killgruppsträff i samarbete med Folkhälsan i Sund 
Tis: Yoga, Medis 
Ons: Aikido i samarbete med Aikido Åland 
Annat roligt som planeras i vår: danskurs, buggkurs, filmkvällar, medlemsfest, vårtalko 
Vi håller er uppdaterade på vår Facebook sida. Håll koll där! 
 
Kallelse till årsmöte 
Vi vill uppmana alla att gå man ur huset den 21.2 kl. 18.00 och komma till Klippan på årsmöte! Då går vi igenom budgeten och 
verksamhetsberättelsen. 
Vill du vara en del av SUF och sitta med i styrelsen? Vi välkomnar alla mellan 15-120 år i vår styrelse!  
Har du ingen aning om vad man gör i en styrelse-det gör inget! Vi visste inte heller hur man gör men alla lär sig efterhand! 
Eller har du massor av erfarenhet? Välkommen att dela med dig av din kunskap och lär oss! 
 
Vill du stöda vår verksamhet och bli medlem? 
Medlemsavgift för 2024. Vuxen 10e, barn 5 e, hela familjen 20 e. Betalas till kontonr: FI02 6601 0001 1104 77, märk betalningen 
med ditt namn och din e-postadress. Tack för ditt stöd. 
 
Folkhälsan informerar: 
Tjejgruppen våren 2024 på Klippan mellan kl 15.00-17.00 Riktar sig till klass 5 o 6 från Sunds Skola samt, leds av Sherin och 
Eman. Varannan måndag udda veckor, (25.03 ingen träff) 
Killgruppen våren 2024 på Klippan mellan kl 15.00-17.00 Riktar sig till  klass 5 och 6 från Sunds Skola, Leds av Jessica och Bobo. 
Varannan måndag jämna veckor med start 05.02, (19.02 ingen träff) 
Bara att dyka upp – ingen kostnad, Mera info finns på It´s Learning 
 


